
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/383/22 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej przy ul. 
Mickiewicza 14, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się stawki opłat za korzystanie z Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej ul. Mickiewicza 14, 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr IV/17/2015 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 29 stycznia 
2015 r. w sprawie uchwalenia zasad i trybu korzystania z Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej oraz 
Uchwała nr V/34/2015 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 26 marca 2015 r. zmieniająca 
Uchwałę nr IV/17/2015 Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia zasad i trybu korzystania z Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 3483



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/383/22 
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Zasady i tryb korzystania z  Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej 

1. Hala Sportowa w Kalwarii Zebrzydowskiej jest administrowana przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 
w Kalwarii Zebrzydowskiej. 

2. Hala Sportowa jest czynna od poniedziałku do piątku w godz. od 7.30 do 22:00 oraz w soboty i niedziele. 
Wynajmu hali należy dokonywać u Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Kalwarii Zebrzydowskiej. 

3. W godzinach 7.30 - 16:00 hala sportowa udostępniona jest przede wszystkim na realizację zadań 
dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego i sportowych zajęć pozalekcyjnych. 

4. W pozostałych godzinach obiekt może być udostępniony odpłatnie osobom fizycznym i grupom 
zorganizowanym. 

5. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem zawartym 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. Korzystnie z hali odbywa się w oparciu o harmonogram zajęć. 

7. Z hali sportowej korzystać mogą: 

– dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela, 

– kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera, 

– zakłady pracy, instytucje, organizacje, 

– osoby fizyczne, 

– dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 

– osoby uczestniczące oraz kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez sportowych, z udziałem 
publiczności. 

8. Z hali sportowej nie mogą korzystać osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod 
działaniem środków odurzających. 

9. Obowiązkiem osób korzystających z hali sportowej jest: 

– pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni, 

– założenie właściwego obuwia sportowego (na jasnym spodzie) - tzw. „halówki”, 

– przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z przyrządów sportowych znajdujących się 
w wyposażeniu hali, 

– utrzymanie czystości i porządku na terenie hali sportowej oraz w jej otoczeniu, a także w szatniach 
i pomieszczeniach sanitarnych,, 

– podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu, 

– punktualne rozpoczynanie i kończenie zajęć. 

10. Przebywającym na terenie hali sportowej kategorycznie zabrania się: 

– palenia papierosów, picia napojów alkoholowych, stosowania środków odurzających, 

– wnoszenia i używania sprzętu nie sportowego, 

– wieszania na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej, 

– siadania na trybunach bocznych w stanie złożonym, 

– samodzielnego przenoszenia bramek bez zgody i nadzoru obsługi hali, 

– używania piłek nożnych do gry na trawie (dotyczy również ćwiczeń), 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3483



– samodzielnego rozkładania słupków do siatkówki bez nadzoru obsługi hali, 

– korzystania z magazynu sprzętu sportowego bez nadzoru lub zgody obsługi hali, 

– korzystania ze wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się w hali sportowej, 

- korzystania ze sprzętu uszkodzonego lub niesprawnego technicznie, 

– wykonywania ćwiczeń w innym ubiorze niż sportowym, 

– wprowadzania zwierząt. 

11. W czasie zawodów (zajęć) organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu oraz jest 
odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających z hali sportowej. 

12. W czasie trwania imprez masowych w obiekcie osoby z niego korzystające zobowiązane są do 
stosowania się do poleceń policji, służby porządkowej, zaleceń organizatora imprezy oraz straży pożarnej. 

13. W czasie trwania imprez masowych zabrania się blokowania dróg ewakuacyjnych. 

14. Zajęcia grup szkolnych korzystających z hali sportowej powinny odbywać się w obecności nauczyciela 
(instruktora, trenera). Wejście grup do hali powinno odbywać się za jego zgodą. 

15. Za osoby małoletnie do lat 18, korzystające z hali w czasie przeznaczonym do ogólnego korzystania 
odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub opiekunowie prawni. 

16. Prowadzący zajęcia odpowiada za stan czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych 
hali po każdych zajęciach. 

17. Z pomieszczeń treningowych korzystają tylko członkowie grup treningowych (bez osób 
towarzyszących). 

18. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia hali sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną za 
wyrządzone szkody. 

19. Obsługa hali może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - zakazać 
korzystania z hali sportowej. 

20. Administrator oraz obsługa hali nie ponoszą odpowiedzialności za: 

a) wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu, 

b) rzeczy osobiste wniesione na teren obiektu. 

21. Na terenie hali zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 
narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

22. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów bhp i p. 
poż. 

23. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi, trenerowi lub obsłudze 
obiektu. 

24. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu hali 
sportowej, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 
o wykroczenie. 

25. Obsługa hali sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. Wszystkie osoby 
przebywające na terenie hali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich nakazom. 

26. Obsługa hali ma prawo do ewentualnych zmian harmonogramu wynajmu. 

27. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do kierownictwa hali sportowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3483



28. Wynajmu hali dokonuje się na podstawie pisemnej umowy pomiędzy wynajmującym a najemcą. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3483



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/383/22 
Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Stawki opłat za korzystanie z Hali Sportowej w Kalwarii Zebrzydowskiej 

Lp. Podmioty i formy użytkowania hali 
Rodzaj 

wynajmowanych 
pomieszczeń 

Opłata okres 
zimowy (od 1 
października 

do 14 
kwietnia) 

Opłata okres 
letni (od 15 

kwietnia do 30 
września) 

cała hala 
(wraz z szatnią 

i zapleczem 
sanitarnym) 

160 zł 
za godzinę 

100 zł 
za godzinę 

1. 

Zawody sportowe, turnieje sportowe, 
rozgrywki o finały turniejów organizowane 

przez Kluby i sekcje sportowe, zakłady 
pracy, instytucje, organizacje, 

stowarzyszenia, osoby fizyczne i grupy 
zorganizowane - jednorazowo 

1/3 hali 
(wraz z szatnią 
i sanitarnym) 

90 zł 
za godzinę 

60 zł 
za godzinę 

cała hala 
(wraz z szatnią 

i zapleczem 
sanitarnym) 

150 zł 
za godzinę 

90 zł 
za godzinę 

2. 

Zawody sportowe, turnieje sportowe, 
rozgrywki o finały turniejów organizowane 

przez Kluby i sekcje sportowe, zakłady 
pracy, instytucje, organizacje, 

stowarzyszenia, osoby fizyczne i grupy 
zorganizowane - cyklicznie, cotygodniowo 

1/3 hali 
(wraz z szatnią 

i zapleczem 
sanitarnym) 

80 zł 
za godzinę 

50 zł 
za godzinę 

cała hala 
(wraz z szatnią 

i zapleczem 
sanitarnym) 

50 zł 
za godzinę 

40 zł 
za godzinę 

3. 
Treningi klubów i sekcji sportowych, 

zorganizowane grupy młodzieży - 
cyklicznie, cotygodniowo 1/3 hali 

(wraz z szatnią 
i zapleczem 
sanitarnym) 

30 zł 
za godzinę 

20 zł 
za godzinę 

4. 
Wynajem hali na wyłączność na cały dzień 
od 8:00 - 22:00 (w okresie zajęć szkolnych 

tylko w soboty i niedziele) 

Powierzchnia 
sportowa, trybuny, 

sprzęt sportowy (wraz 
z szatnią i zapleczem 

sanitarnym) 

3 000 zł 
za cały dzień i koszty mediów 

5. Wynajem ścianki wspinaczkowej 

cała ścianka 
(wraz z szatnią 

i zapleczem 
sanitarnym) 

50 zł 
za godzinę lub 

16 zł za 1 
stanowisko 

45 zł 
za godzinę lub 

14 zł za 1 
stanowisko 

6. Wynajem salki rekreacyjnej 

cała salka 
(wraz z szatnią 

i zapleczem 
sanitarnym) 

60 zł 
za godzinę 

50 zł 
za godzinę 

1. Opłatę za celowo zniszczony sprzęt sportowy oraz wyposażenie i mienie pokrywa wynajmujący wg 
faktury zakupu lub usługi naprawczej. 

2. Hala sportowa może być wynajmowana nieodpłatnie na: 

1) imprezy szkolne, organizowane przez szkoły, dla których organem prowadzącym jest gmina Kalwaria 
Zebrzydowska; 

2) uroczystości, imprezy, zawody i turnieje mające szczególne znaczenie dla społeczności Gminy Kalwaria 
Zebrzydowska, po uzyskaniu pisemnej zgody organu prowadzącego 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3483



3. Ścianka wspinaczkowa udostępniana jest nieodpłatnie dla dzieci i młodzieży szkolnej. 

4. Dla dzieci i młodzieży pobierającej naukę na terenie gminy Kalwaria Zebrzydowska, hala sportowa 
udostępniana jest nieodpłatnie na czas zajęć dydaktycznych ujętych w planie nauczania. 

5. Odpłatność za pełną godzinę zegarową korzystania z hali sportowej określa tabela, natomiast każde 
następne 1/2 godziny zostaje obliczone proporcjonalnie na podstawie ustalonych stawek godzinowych. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3483


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Pauza –
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 20 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 20 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5


		2022-05-10T12:50:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




